

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301016

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						32,954.00		8,188.00		32,944.00		8,168.00		32,944.00		8,168.00		10.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 22 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0015 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		23,250.00		0.00		0.00		0.00
090800030697	B	HOJUELA DE AVENA CON HARINA DE QUINUA AZUCARADA FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES	KILOGRAMO	4.000000	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	3,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.500000	2,500.00	11,250.00	0.00	0.00	2,500.00	11,250.00	0.00	0.00	2,500.00	11,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						2,338.00		1,588.00		2,338.00		1,580.00		2,338.00		1,580.00		0.00		0.00
Meta: 13 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,338.00		1,580.00		2,338.00		1,580.00		2,338.00		1,580.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0008 - GESTION ADMINISTRATIVA						2,338.00		1,580.00		2,338.00		1,580.00		2,338.00		1,580.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,440.00		1,560.00		1,440.00		1,560.00		1,440.00		1,560.00		0.00		0.00
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	20.000000	72.00	1,440.00	78.00	1,580.00	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						898.00		20.00		898.00		20.00		898.00		20.00		0.00		0.00
710600010099	B	ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	4.00	20.00	5.00	30.00	4.00	20.00	5.00	30.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010270	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA	EMPAQUE X 48	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOZENA	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050435	B	PAPEL BOND TROQUELADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						5,448.00		2,528.00		5,436.00		2,528.00		5,436.00		2,528.00		10.00		0.00
Meta: 1 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						84.00		56.00		84.00		56.00		84.00		56.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						84.00		56.00		84.00		56.00		84.00		56.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						84.00		56.00		84.00		56.00		84.00		56.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	5.00	84.00	4.00	56.00	5.00	84.00	4.00	56.00	5.00	84.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 5 - ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LAS VIAS						156.00		364.00		156.00		364.00		156.00		364.00		0.00		0.00

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

E.C. Fredy Ccanto Soto
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

Ing. David L. Basurto Miranda
GERENTE MUNICIPAL

22
05

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301016

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0023 - ATENCION DE LA TRANSITABILIDAD DE LAS VIAS						156.00		364.00		156.00		364.00		156.00		364.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						156.00		364.00		156.00		364.00		156.00		364.00		0.00		0.00
717200050435	B	PAPEL BOND TROQUELADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	26.000000	6.00	156.00	14.00	364.00	6.00	156.00	14.00	364.00	6.00	156.00	14.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0024 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						700.00		0.00		700.00		0.00		700.00		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	700.00	0.00	0.00	50.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 7 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0025 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
717200050130	B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0026 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE						220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCEENA	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	0.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCEENA	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 9 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0027 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						5.00		0.00		5.00		0.00		5.00		0.00		0.00		0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	1.000000	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 10 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0029 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES						3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
711100020064	B	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - NORMAR Y FISCALIZAR						234.00		80.00		234.00		80.00		234.00		80.00		0.00		0.00



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

E.C. Fredy Ccanto Soto
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

Ing. Day L. Basurto Miranda
GERENTE MUNICIPAL

26
04

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301016

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0007 - NORMAR Y FISCALIZAR					234.00		80.00		234.00		80.00		234.00		80.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					120.00		80.00		120.00		80.00		120.00		80.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	5.00	120.00	4.00	80.00	5.00	120.00	4.00	80.00	5.00	120.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					114.00		0.00		114.00		0.00		114.00		0.00		0.00		0.00	
716000010264	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	CIENTO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010376	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLORES VARIADOS	DOCENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050496	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4 DESGLOSABLE	UNIDAD	26.000000	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	1.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 13 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,793.00		1,400.00		3,793.00		1,400.00		3,793.00		1,400.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION ADMINISTRATIVA					3,793.00		1,400.00		3,793.00		1,400.00		3,793.00		1,400.00		10.00		8.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,793.00		1,400.00		3,793.00		1,400.00		3,793.00		1,400.00		10.00		8.00	
710800010090	B	ARCHIVADOR ACORDEON DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	5.000000	96.00	480.00	4.00	20.00	96.00	480.00	4.00	20.00	96.00	480.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710800010099	B	ARCHIVADOR ACORDEON DE CARTON TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020047	B	CINTA CORRECTORA	UNIDAD	1.000000	58.00	58.00	4.00	4.00	58.00	58.00	4.00	4.00	58.00	58.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100020064	B	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010264	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	CIENTO	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010270	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA	EMPAQUE X 48	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	9.00	90.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
716000010437	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR ROJO	DOCENA	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050130	B	PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	150.00	2,100.00	50.00	700.00	150.00	2,100.00	50.00	700.00	150.00	2,100.00	50.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050435	B	PAPEL BOND TROQUELADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	26.000000	20.00	520.00	22.00	572.00	20.00	520.00	22.00	572.00	20.00	520.00	22.00	572.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	26.000000	11.00	286.00	4.00	104.00	11.00	286.00	4.00	104.00	11.00	286.00	4.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

E.C. Fredy Ccanto Soto
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

Ing. Day L. Basarte Miranda
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301016

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
Meta: 19 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						156.00		416.00		156.00		416.00		156.00		416.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES						156.00		416.00		156.00		416.00		156.00		416.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						156.00		416.00		156.00		416.00		156.00		416.00		0.00		0.00	
717200050435 B PAPEL BOND TROQUELADO 80 g TAMAÑO A4					MILLAR	26.000000	9.00	196.00	10.00	416.00	6.00	156.00	16.00	416.00	5.00	156.00	16.00	416.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 20 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						84.00		196.00		84.00		196.00		84.00		196.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0013 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (						84.00		196.00		84.00		196.00		84.00		196.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						84.00		196.00		84.00		196.00		84.00		196.00		0.00		0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	14.000000	6.00	84.00	14.00	196.00	6.00	84.00	14.00	196.00	5.00	84.00	14.00	196.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 24 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED						6.00		16.00		6.00		16.00		6.00		16.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0017 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON						6.00		16.00		6.00		16.00		6.00		16.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						6.00		16.00		6.00		16.00		6.00		16.00		0.00		0.00	
717200050130 B PAPEL BOND 120 g TAMAÑO A4					UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	10.00	16.00	6.00	6.00	10.00	16.00	6.00	6.00	10.00	16.00	0.00	0.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		0.00		0.00	
Meta: 13 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - GESTION ADMINISTRATIVA						1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		0.00		0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		1,920.00		2,080.00		0.00		0.00	
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	20.000000	96.00	1,920.00	104.00	2,080.00	96.00	1,920.00	104.00	2,080.00	96.00	1,920.00	104.00	2,080.00	0.00	0.00	0.00



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

E.C. Fredy Ccanto Soto
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

Ing. Day L. Pasurfo Miranda
GERENTE MUNICIPAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301016

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					32,954.00		6,168.00		32,944.00		6,168.00		32,944.00		6,168.00		10.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

E.C. Freddy Ccanto Soto

JEFE DE LA UNIDAD DE LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUASICANCHA

Ing. David Esguerra Miranda

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.